Окружная избирательная комиссия по
Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860, тел./факс (86143) 3-11-05, e-mail:Tik_prim-aht@mail.ru
РЕШЕНИЕ

26.07.2017  года                                                                                        № 4/22

О регистрации Апанасова Дмитрия Михайловича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

18 июля  2017 года Апанасов Дмитрий Михайлович уведомил окружную избирательную комиссию по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 о своем выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Краснодарское краевое  отделение  Коммунистической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».
18 июля 2017 года  Д.М. Апанасов  представил документы для регистрации.
Рассмотрев документы Д.М. Апанасова, представленные в окружную избирательную комиссию по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23, на основании статьи 29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать Апанасова Дмитрия Михайловича, 07 ноября 1946 года рождения,  пенсионера, выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение  Коммунистической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ», кандидатом  в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 26 июля в 18 часов 20 минут.
2.   Выдать  Д.М. Апанасову удостоверение установленного образца.
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье».
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде окружной избирательной комиссии и на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии В.Н. Крушвиц.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                  	Н.В. Гужевская

Секретарь окружной
избирательной комиссии  		  			   	В.Н. Крушвиц